[TRANSLATION.]

Know present and to come that I, John, son of William of
Stalming, for the welfare of my soul and of the souls of my pre-
decessors and successors, have given, granted, and by this my
present charter confirmed, to God and the church of the Blessed
Mary of Lancaster, to the Prior and monks there serving God,
in pure and perpetual alms, three perches of land, with the
appurtenances, in Stalmine, lying in the field which is called
Dyke Furlong, between the land of the abbot of Furness, and
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the land of Robert of Wath. To hold and to have to the afore-
said Prior and monks and their successors, in as pure and
perpetual alms as any land most freely and most quietly can be
given or granted. And I, John, and my heirs, or their assigns,
will warrant and defend the aforesaid land, with all the liberties
and easements to so much land in the vill of Stalmine pertaining,
to the said Prior and monks and their successors against all
mortals for ever. In witness whereof I have set my seal to the
present writing. These being witnesses—William of Singleton,
Richard of Thornton, Robert of Sherburne, Simon of Hambleton,
and many others.

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes filius Ran[ulphi]
de Stalmyne dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmavi
Deo et ecclesie beate Marie de Lanc[astre] et monachis ibidem
Deo servientibus in puram et perpetuam elemosinam unam acram
et dimidiam et unam rodam et medietatem unius rode terre mee
in Stalmyne, quarum dimidia acra jacet inter terram abbatis de
ffurneys et terram Roberti de Nuby in crofto quod fuit quondam
Matildis de Stalmyne et dimidia acra cum una roda jacet inter
terram Abbatis de Cokyrsand et terram Johannis filii Ade de
Stalmyn in cultura que vocatur Yarlesmyre. Tenendam et hab-
endam predictis ecclesie et monachis in puram et perpetuam
elemosinam cum omnibus libertatibus et aysiamentis predicte
terre pertinentibus adeo libere et quiete sicut aliqua elemosina
liberius aut quiecius dari vel confirmavi poterit, nichil ex ea alicui
persolvendo nisi elemosinam et oracionum suffragia. Et ego
dictis Johannes et heredes mei predictam terram cum pertinenciis
in omnibus ut predictum est predictis ecclesie et monachis contra
omnes homines et feminas imperpetuum warantizabimus. In
cujus rei testimonium hoc scriptum sigilli mei impressione robo-
ravi. Hiis testibus—Domino Johanne de Hacuneshou, Alano de
eadem, Willelmo de Singelton, Ricardo de Thornton, Roberto
de Shireburn, Simone de Hamelton, et multis aliis.
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[TRANSLATION.]

Know present and to come that I, John, son of Ranulph of
Stalmine, have given, granted, and by this my present charter
confirmed, to God and the church of the Blessed Mary of
Lancaster, and to the monks there serving God, in pure and
perpetual alms, an acre and a half, and a rood, and a moiety of
a rood of my land in Stalmine; of which half an acre lies
between the land of the Abbot of Furness and the land of
Robert of Newby, in the croft which formerly was of Matilda of
Stalmine ; and half an acre with a rood lies between the land of
the Abbot of Cockersand and the land of John, son of Adam of
Stalmine, in the culture which is called Yarlesmire. To hold
and to have to the aforesaid church and monks in pure and per-
petual alms, with all liberties and easements to the aforesaid
land pertaining, as freely and quietly as any alms most freely
or most quietly can be given or confirmed ; paying nothing out
of it to anyone except alms and the suffrages of orations. And
I, the said John, and my heirs, will warrant the aforesaid land,
with the appurtenances, in all things as is aforesaid to the afore-
said church and monks against all men and women for ever.
In witness whereof I have strengthened this writing with the
impression of my seal. These being witnesses—Sir John of
Hackensall, Alan of the same [vill], William of Singleton,
Richard of Thornton, Robert of Sherburne, Simon of Hambleton,
and many others.

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes filius Ranulphi
de Stalmyne ex assensu et concensu Godithe uxoris mee dedi,
concessi, et hac presenti carta mea confirmavi, Deo et beate
Marie Lanc[astrie] et monachis ibidem Deo servientibus, pro
salute anime mee et animabus antecessorum et successorum
meorum, unam partem terre mee in Stalmyne, scilicet duas acras
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terre et dimidiam et unum toftum cum edificiis et omnibus
pertinenciis suis, videlicet illud toftum quod jacet inter toftum
Roberti de Nuby et le holme et dimidiam acram terre jacentem
juxta Thorellum Henrici de Stalmyn quarum una extremitas
extendit versus orreum predicti Ranulphi et alia extremitas
extendit versus toftum Alani filii Ricardi et dimidiam acram
terre et xxt fallas jacentes super culturam que vocatur flernebrek,
scilicet in loco qui vocatur Kilnelond et unam perticatam terre
et xxxv fallas jacentes ad le lamypot et unam perticatam terre
jacentem juxta viam super Stodholm et dimidiam acram terre
jacentem super culturam qui [sic] vocatur Dichefurlong. Tenen-
dam et habendam de me et heredibus meis dictis monachis et
eorum successoribus in liberam, puram, et perpetuam elemosinam
adeo libere et quiete sicut aliqua elemosina melius, liberius, vel
quiecius dari potest vel concedi. Reddendo inde preces et
oracionum suffragia. Et ego Johannes et heredes mei totam
predictam terram cum tofto et omnibus pertinenciis suis, liberta-
tibus et aysiamentis ad dictam terram pertinentibus dictis mona-
chis et eorum successoribus in omnibus sicut predictum est contra
omnes homines et feminas imperpetuum warantizabimus. In
cujus rei testimonium ego Johannes huic scripto sigillum meum
apposui. Hiis testibus—]Johanne de Hacuneshou, Ricardo de
Thornton, Ada de Stalmyne, Johanne de eadem, Henrico filio
Willelmi de eadem, Willelmo filio Gilberti, Willelmo, clerico de
Lanc[astre], et aliis.